
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

, . . РЕШЕНИЕ
от / '/  $ /■

ст-ца Октябрьская

О внесении в реестр муниципальной собственности 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района объектов 

газопроводов станицы Октябрьской Крыловского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в российской федерации», Совет Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района р е ш и л :

1. Внести в реестр муниципальной собственности Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района объекты газопроводов станицы 
Октябрьской Крыловского района:

1) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул.Калинина от ж.д. №3 до ул. Некрасова, по ул. Калинина от ул. 
Шевченко до ул. Воровского, протяжённость 273,5м;

2) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Воровского от ул. Калинина до ул. Карла Маркса, протяженность
383.0 м;

3) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Рабочая, от ул. Красногвардейской до ул. Мира, протяженность
264.0 м;

4) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Железнодорожной, от ж.д. № 4 по ул. Гагарина до ул. Совхозной, 
протяженность 288,0 м;

5) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул.8 Марта (от ж.д. №5 до ж.д. №39) протяженность 749,5 м;

6) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул.Новой (от ул.Красный Дундич до ул. Совхозная), протяженность 
353,0м;

7) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Бородина от ж.д. №30 до ул. Кирова, протяженность 339,2 м;

8) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Першина (от ул.Ленина до ул. Кима), протяженность 235,0 м;



9) Распределительный газопровод низкого давления ст.Октябрьская 
по ул. Пушкина от ул. Калинина до ул. Коминтерна, протяжённость 131,0 м;

10) Распределительный газопровод низкого давления
ст.Октябрьская по ул. Набережной, от ул. Красногвардейской до ул. 
Октябрьской, протяжённость 589,0 м;

11) Распределительный газопровод низкого давления
ст.Октябрьская по ул.Степная, от ул. Крупской до конца подворья ж.д. №1, 
протяжённость 45,0м;

12) Распределительный газопровод низкого давления
ст.Октябрьская по ул. Воровского ( от ж.д.№34 до ж.д. №42), протяженность
114,0 м.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского 
поселения Крыловского района по вопросам финансово-бюджетной и 
экономической политики И.М. Ильченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя 
Совета Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района

Исполняющий обязанности главы 
Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района

О.М. Выглай

Г.В. Зуб


